- 1 -

2019 年 1 ⽉ 9 ⽇

各 位

会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 九 州 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⻑  佐 々 ⽊  勉

 （JASDAQ・コード 3171）

問合せ先

役職・⽒名
執⾏役員管理統括部⻑兼経営管理部⻑

篠崎 岳

 電話 092-260-5001

⾃⼰株式の消却に関わるお知らせ

当社は、2019年1⽉9⽇開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づく⾃⼰株式の

消却を⾏うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

消却する株式の種類
当社普通株式

消却する株式の数
147 株 (消却前の発⾏済株式総数に対する割合 0.002％)

消却予定⽇
2019 年 1 ⽉ 31 ⽇

(ご参考)
本消却により、当社の保有する⾃⼰株式はなくなります。

消却後の発⾏済み株式数 7,559,448 株

以上